

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. SMLD/2022/0057/ORI/1

uzavřený dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

název:

sídlo:

IČ:

DIČ:

zástupce ve věcech smluvních:

telefon, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

telefon, e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Město Bystřice pod Hostýnem

Masarykovo náměstí 137

768 61 Bystřice pod Hostýnem

00287113

CZ00287113

Mgr. Zdeněk Pánek, starosta

Aleš Winkler, investiční technik

Komerční banka, a. s.

(dále jako „objednatel“)

Zhotovitel:

název:

sídlo:

zapsaný v Obchodním rejstříku:

IČ:

DIČ:

zástupce ve věcech smluvních:

telefon, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

telefon, e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

StavoSport s.r.o.

Přehradní 233

763 16 Fryšták

u KS v Brně, oddíl C vložka 70440

29278481

CZ29278481

Marek Šmach

Marek Šmach

Česká spořitelna, a.s.

(dále jako „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SMLD/2022/0057/ORI v tomto znění:

II.

II.1 Důvodem uzavření tohoto dodatku je změna rozsahu a ceny díla v souladu s čl. II.7 smlouvy o dílo. Předmětem dodatku jsou méněpráce a vícepráce v rámci stavby „Víceúčelové hřiště v Bílavsku“. Tyto změny jsou vyjádřeny v položkovém rozpočtu méněprací a víceprací, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Cena méněprací dle tohoto dodatku č. 1 činí:

Cena méněprací bez DPH	51 400,00 Kč
DPH (21 %)	10 794,00 Kč
Cena méněprací vč. DPH	62 194,00 Kč

Cena víceprací dle tohoto dodatku č. 1 činí:

Cena víceprací bez DPH	65 200,00 Kč
DPH (21 %)	13 692,00 Kč
Cena víceprací vč. DPH	78 892,00 Kč

Celková cena díla po odečtení méněprací a započtení víceprací činí:

Celková cena bez DPH	2 387 001,70 Kč
DPH (21 %)	501 270,36 Kč
Celková cena vč. DPH	2 888 272,06 Kč

II.2 Smluvní strany se dále dohodly že s ohledem na realizaci víceprací dojde k posunu termínu zhotovení a předání díla objednateli z 16.09.2022 na nový termín 30.09.2022. V souvislosti s tímto se dodatkem upravuje znění čl. III, odst. III.2 smlouvy o dílo, a to takto:

Zhotovitel se zavazuje dílo řádně zhotovit a takto zhotovené předat objednateli nejpozději dne 30.09.2022. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jako celek jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků bránících v jeho užívání.

II.3 Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti.

II.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

II.5 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Přílohy dodatku č. 1:

1. Položkový rozpočet méněprací a víceprací

Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích

Uzavřít tento dodatek rozhodla Rada města Bystřice pod Hostýnem na své schůzi dne 05.09.2022, číslo usnesení: 03/21/2022.

V Bystřici pod Hostýnem dne 06.09.2022

Ve Fryštáku dne 09.09.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

starosta

Marek Smach
jednatel

StavoSport s.r.o.
Přehrační 233
703 16 Fryšták
IČ: 29278481 DIČ: CZ29278481
tel.: 777 691 740

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení - méněpráce a vícepráce

Název	Cena v Kč
Méněpráce	-51 400,00
Vícepráce	65 200,00
Náklady celkem	
Základ a hodnota DPH 21%	13 800,00
Náklady celkem s DPH	16 698,00

MĚSTO BYSTRICE p
Masarykovo n
768 61 BYSTRICE p
9

t s.r.o.
233
yšták
CZ29773197
91 740

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže - méněpráce								
Světlomet s metalhalogenidovou výbojkou 1000W, vysokotlaký hliníkový odlitek, 4mm tvrzené sklo vysoké průhlednosti, IP66,, IK08, dvojité asymetrická optika široká, 2x membrána pro rebulaci tlaku vzduchu, zapalovač a svorkovnice ve skřínce, ze strany na třmenu, přední, zadní a boční clony	ks	-4,00	9 850,00	-39 400,00	1 500,00	-6 000,00	11 350,00	-45 400,00
Výbojka MHN-FC 1000W	ks	-4,00	1 250,00	-5 000,00	250,00	-1 000,00	1 500,00	-6 000,00
Elektromontáže - méněpráce - celkem				-44 400,00		-7 000,00		-51 400,00
Elektromontáže - vícepráce								
LED svítidlo SQUARE L	ks	8,00	7 250,00	58 000,00	900,00	7 200,00	8 150,00	65 200,00
Elektromontáže - vícepráce - celkem				58 000,00		7 200,00		65 200,00
Rozdíl méně a vícepráci								13 800,00